
Список участников

Зимний кубок SAM ROLLER CLUB

Третий этап

Регистрационный список

# Номер Фамилия Имя Год рождения Пол Город

1 226 Андрей 2004 Киев

2 231 2004 ж Киев

3 234 Баланда Юрий 2003 Киев

4 245 Белинский Евгений 2005 Киев

5 227 Белозерская Екатерина 2004 ж Киев

6 224 Белозерская Елизавета 1999 ж Киев

7 451 Карина 2004 ж Киев

8 225 Гук Артур 2000 Киев

9 228 Маргарита 2001 ж Киев

10 443 Дмитрий 1999

11 243 Александра 2005 ж Киев

12 249 Виктория 1998 ж Киев

13 439 Дмитрий 2008 Киев

14 252 Анна 2004 ж Киев

15 254 Владислава 2000 ж Киев

16 232 Анастасия 2004 ж Киев

17 242 Виктория 2000 ж Киев

18 237 Тимофей 2004 Киев

19 440 Ирина 2004 ж Киев

20 438 Кравченко Тарас 2000 Киев

21 437 Кравченко Константин 1969 Киев

22 449 Денис 2005 Харьков

23 354 Елизавета 2005 ж Киев

24 448 2005 Харьков

25 246 Анна 2003 ж Киев

26 348 Игорь 1977 Москва

27 1 Музыка Анна 1989 ж Киев

28 350 Игорь 2005 Киев

29 332 Ирина 2004 ж Киев

30 445 Полина 2001 ж Киев

31 346 Алексей 1995 Киев
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Список участников

32 339 София 2002 ж Киев

33 446 Светлана 2004 ж Харьков

34 444 Ян 2002 Киев

35 236 Сарана Владислав 2006 Киев

36 223 Сергеев Марк 2005 Киев

37 77 Александр 1968 Киев

38 447 Илья 2006 Харьков

39 341 Катерина 2005 ж Киев

40 342 Игорь 2003 Киев

41 244 Иван 2003 Киев

42 436 Константин 2005 Киев

43 343 Ольга 2003 ж Киев

44 441 Андрей 2002 Киев

45 344 Елена 2002 ж Киев

46 240 Хохлов Дмитрий 2003 Киев

47 442 Владислав 1996

48 218 Егор 2001 Киев

49 345 Шемякина Лиза 2002 ж Киев

50 450 Никита 2006 Киев

51 247 Вячеслав 2004 Киев

52 349 Александра 1999 ж Киев

53 248 2002 Киев

54 241 Екатерина 2006 ж Киев

55 253 Александр 2006 Киев
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Абсолют 1995 г.р. и старше

Зимний кубок SAM Roller Club 3-й этап, 17 февраля 2013 г.

# № Фамилия Имя 300м O 3000м O Итог
1 77 Александр 34.36 50 6'10.2 50 100
2 346 Алексей 34.66 40 6'11.8 40 80
3 Образцов Георгий 38.09 25 6'21.3 30 55
4 348 Игорь 37.43 30 6'21.6 25 55
5 437 Кравченко Константин 41.56 20 6'53.2 20 40

# № Фамилия Имя 300м O 3000м O Итог

1 1 Музыка Анна 35.77 50 6'14.1 50 100

Мужчины абсолют 1995 г.р. и старше

Симоненко
Радич

Милютин

Женщины абсолют 1995 г.р. и старше



1996-1997 г.р.

Зимний кубок SAM Roller Club 3-й этап, 17 февраля 2013 г.

# № Фамилия Имя 300м O 3000м O Итог
1 442 Владислав 37.84 50 6'56 50 100
2 443 Дмитрий 39.58 40 6'58 40 80

Юноши 1996-1997 г.р.

Черубко
Дяченко



1998-1999 г.р.

Зимний кубок SAM Roller Club 3-й этап, 17 февраля 2013 г.

# № Фамилия Имя 300м O 3000м O Итог
1 224 Белозерская Елизавета 36.16 50 6'23.7 40 90
2 249 Виктория 38.18 30 6'23.6 50 80
3 349 Александра 37.52 40 6'24.8 30 70

Девушки 1998-1999 г.р.

Ермольева
Шуркунова



2000-2001 г.р.

Зимний кубок SAM Roller Club 3-й этап, 17 февраля 2013 г.

# № Фамилия Имя 300м O 2000м O Итог
1 438 Кравченко Тарас 36.16 50 4'28.7 50 100
2 225 Гук Артур 39.86 40 4'57.0 40 80
3 218 Егор 41.67 30 5'13.0 30 60

# № Фамилия Имя 300м O 2000м O Итог
1 254 Владислава 36.89 50 4'32.1 50 100
2 445 Полина 39.36 40 4'44'0 30 70
3 242 Виктория 39.85 25 4'39.2 40 65
4 228 Маргарита 39.84 30 4'55.7 25 55

Юноши 2000-2001 г.р.

Чорныш

Девушки 2000-2001 г.р.

Замула
Путинцева
Коваленко
Дагаева



2002-2003 г.р.

Зимний кубок SAM Roller Club 3-й этап, 17 февраля 2013 г.

# № Фамилия Имя 300м O 1000м O Итог
1 248 39.15 40 2'16.2 50 90
2 441 Андрей 39.1 50 2'16.4 40 90
3 244 Иван 39.44 30 2'17.1 30 60
4 240 Хохлов Дмитрий 43.6 25 2'35.1 25 50
5 234 Баланда Юрий 45.35 20 2'35.5 20 40
6 342 Игорь 49.66 18 2'54.2 18 36
7 444 Ян 51.7 16 0 16

# № Фамилия Имя 300м O 1000м O Итог
1 345 Шемякина Лиза 40.17 50 2'25.2 50 100
2 344 Елена 41.83 40 2'31.6 40 80
3 343 Ольга 42.19 30 2'37.6 30 60
4 339 София 45.73 20 2'43.2 25 45
5 246 Анна 44.99 25 2'45.0 20 45

Мальчики 2002-2003 г.р.

Щерба Даниэль
Фомичев
Тютюнник

Терещенко
Ройтер н/с

Девочки 2002-2003 г.р.

Химич
Флиссак
Регеша
Медведева



2004-2005 г.р.

Зимний кубок SAM Roller Club 3-й этап, 17 февраля 2013 г.

# № Фамилия Имя 300м O 800м O Итог

1 247 Вячеслав 40.75 40 1'58.0 50 90

2 226 Андрей 40.45 50 1'58.2 40 90

3 245 Белинский Евгений 46.15 25 2'01.1 30 55

4 350 Игорь 45.15 30 2'15.0 25 55

5 436 Константин 46.95 20 2'18.1 20 40

6 223 Сергеев Марк 47.2 18 2'20.1 18 36

7 237 Тимофей 49.28 16 2'27.3 16 32

8 449 Денис 63.77 14 2'56.8 14 28

9 448 64.09 12 2'58.9 12 24

# № Фамилия Имя 300м O 800м O Итог
1 332 Ирина 40.48 50 1'55.0 40 90
2 451 Карина 41.54 30 1'54.4 50 80
3 227 Белозерская Екатерина 40.71 40 1'55.9 30 70
4 243 Александра 43.1 25 1'56.8 25 50
5 232 Анастасия 43.3 20 1'57.8 20 40
6 252 Анна 43.55 18 2'06.33 18 36
7 231 45.22 16 2'07.5 16 32
8 440 Ирина 45.23 14 2'07.8 14 28
9 341 Катерина 49.1 12 2'14.1 12 24

10 354 Елизавета 1'54.35 10 4'56.95 11 21
11 446 Светлана 54.43 11 10 21

Мальчики 2004-2005 г.р.

Шульга

Агитольев

Облап

Удовенко

Ковальский

Лопушанский

Маяцкий Влад

Девочки 2004-2005 г.р.

Погорелова
Галепа

Евтухова
Кацалап
Заднепрянец
Алексенко Элина
Коломиец
Терешкова
Магдебура
Репецкая н/ф



2006 г.р. и младше

Зимний кубок SAM Roller Club 3-й этап, 17 февраля 2013 г.

# № Фамилия Имя 200м O 300м O Итог
1 450 Никита 30.3 40 43.0 50 90
2 253 Александр 29.8 50 43.2 40 90
3 236 Сарана Владислав 32.3 30 53.6 30 60
4 447 Илья 36.0 25 25 50
5 439 Дмитрий 69.0 20 25 45

# № Фамилия Имя 200м O 300м O Итог
1 241 Екатерина 41.5 50 60.0 50 100

Мальчики 2006 г.р. и младше

Шкряда
Щербацкий

Суботовский н/ф
Загородняк н/ф

Девочки 2006 г.р. и младше

Щербак



Эстафета

Зимний кубок SAM Roller Club 3-й этап, 17 февраля 2013 г.

# № Фамилия Имя Результат

1
436 Константин

2'53.0223 Сергеев Марк
253 Александр

2
449 Денис

3'46.2448
447 Илья

# № Фамилия Имя Результат

1
332 Ирина

2'22.0243 Александра
227 Белозерская Екатерина

# № Фамилия Имя Результат

1

240 Хохлов Дмитрий
4'54.8234 Баланда Юрий

247 Вячеслав

# № Фамилия Имя Результат

1
345 Шемякина Лиза

4'44.5344 Елена
343 Ольга

2
246 Анна

5'14.1232 Анастасия
252 Анна

Мальчики 2004-2005 г.р.

Удовенко

Щербацкий
Лопушанский
Маяцкий Влад
Суботовский

Девочки 2004-2005 г.р.

Погорелова
Евтухова

Мальчики 2002-2003 г.р.

Шульга

Девочки 2002-2003 г.р.

Химич
Флиссак
Медведева
Кацалап
Заднепрянец



Эстафета

Зимний кубок SAM Roller Club 3-й этап, 17 февраля 2013 г.

# № Фамилия Имя Результат

1
218 Егор

4'31.5248
244 Иван

2
225 Гук Артур

4'45.5226 Андрей

# № Фамилия Имя Результат

1
228 Маргарита

6'09.8242 Виктория
254 Владислава

# № Фамилия Имя Результат

1
224 Белозерская Елизавета

6'04.6349 Александра
249 Виктория

# № Фамилия Имя Результат

1
438 Кравченко Тарас

6'00.4442 Владислав
443 Дмитрий

Мужчины Абсолют
# № Фамилия Имя Результат

1
77 Александр

5'47.6346 Алексей
Образцов Георгий

Юноши 2000-2001 г.р.

Чорныш
Щерба Даниэль
Тютюнник

Агитольев

Девушки 2000-2001 г.р.

Дагаева
Коваленко
Замула

Девушки 1998-1999 г.р.

Шуркунова
Ермольева

Юноши 1996-1997 г.р.

Черубко
Дяченко

Симоненко
Радич
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